
24. mimořádná schůze dne 29.7.2015 Strana 1 (celkem 3) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
 

Zápis 
 

z 24. mimořádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 29.07.2015 od 15:00 hodin 

v zasedací místnosti rady 
 
 
Přítomni: 
Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Libor Slezák, Vladimír Ninger, Jaroslav Menšík,  
Dušan Salfický (příchod 15:05) 
 
Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend 
Radim Jelínek, kancelář primátora 
 
Omluveni: Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Vítězslav Novohradský, František Weisbauer 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 24. mimořádné schůze rady města byl schválen takto:  (pro 6, proti 0, zdrž.0) 
 
1. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
    Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  
  
2. Přijetí dotace se SFŽP na projekt "Dětské hřiště a zahrada - MŠ Brožíkova 450, Pardubice" 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
    Kateřina Sedláčková, odbor rozvoje a strategie  
  
  

 
 

II. 
Schválení usnesení z 23. schůze RmP a 

jmenování ověřovatelů z 24. mimořádné schůze Rady města Pardubic 
 
Usnesení z předešlé 23. řádné schůze RmP byla  s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu 24. mimořádné schůze RmP byli jmenováni:    Jan Řehounek     

               Libor Slezák     
  



24. mimořádná schůze dne 29.7.2015 Strana 2 (celkem 3) 

III. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 

1. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení  

 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  

- L. Slezák upozornil na to, že by bylo vhodné zapracovávat do zadávacích řízení více hodnotících 
kritérií, ne pouze cenu. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 1225/2015    (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a zadávací dokumentaci - v 
rámci zadávání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky v otevřeném zadávacím řízení "ICT v rámci 
Výzvy 22". 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 1226/2015    (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "ICT v rámci Výzvy 22" hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i 
funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Ing. Jan Řehounek (Ing. Jiří Rozinek) 
PaedDr. Jan Mazuch (Ing. Petr Klimpl) 
Bc. Otakar Kovařík (Pavel Studnička) 
Ing. Zdeňka Malá (Ing. Michal Král)  
Ing. David Bakrlík (Petr Sodomka, DiS.) 
 
 

 

2. 
Přijetí dotace se SFŽP na projekt "Dětské hřiště a zahrada - MŠ Brožíkova 450, 

Pardubice"  
 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  
 
Bez rozpravy 
 
 



24. mimořádná schůze dne 29.7.2015 Strana 3 (celkem 3) 

 
Přijaté usnesení č. 1227/2015    (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
přijetí dotace na akci CZ.1.02/7.1.00/13.22508 "Dětské hřiště a zahrada - MŠ Brožíkova 450, 
Pardubice" vydané Rozhodnutím o poskytnutí dotace MŽP č. 115D132000393 (č. EIS 14176477) v 
celkové výši 1.345.053,32,- (85 % ERDF a 5 % SFŽP) včetně Podmínek poskytnutí dotace a Technické 
a finanční přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 
___________________________________________ 

 
Schůze byla ukončena v 15:20 hodin 

___________________________________________ 
 
 
 
 
 
         ………………………………………. 
                                                                                                         Jiří  R o z i n e k 
           náměstek primátora města Pardubic 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
…………………………………………….         
Jan   Ř e h o u n e k 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Libor  S l e z á k 
 
_________________________________________________________________________________ 

Pardubice 29.07.2015    (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Nikola Jiráková, organizační odd. KP 

Celkem 3 stránky originálu zápisu 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 

stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, 

Pernštýnské nám. 1. 
 
 
 


